Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2011г. № 89-н

г. Мыски

О повышении ежемесячных должностных окладов муниципальным служащим Мысковского городского округа
Учитывая Постановление Губернатора Кемеровской области от 02.11.2011 № 62-пг «О внесении изменений в Постановление Губернатора Кемеровской области от 24.11.2008 № 60-пг и признании утратившим силу Постановление Губернатора Кемеровской области от 06.02.2009 № 9-пг», в соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов решил:

1. Повысить с 1 января 2012 года в 1,10 раза размеры ежемесячных должностных окладов муниципальных служащих Мысковского городского округа.

2. Установить, что размер ежемесячного должностного оклада муниципального служащего при его повышении подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Администрации Мысковского городского округа подготовить проект решения Мысковского городского Совета народных депутатов о внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 19.03.2009 № 21-н «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Мысковский городской округ» и вынести на  рассмотрение Мысковского городского Совета народных депутатов.
4. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по экономике, бюджету налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

Главы Мысковского городского округа                                                       М.Г.Черняк

«____»____________20___ г.

          (дата подписания)